Teknologi RDF yang terbuat dari sampah organik dan non-organik yang dipilah di Tempat Pengolahan Sampah Terpadu (TPST) Samtaku Jimbaran Bali itu digunakan sebagai bahan bakar pengganti briket batubara yang dimanfaatkan sebagai sumber energi terbarukan dan menjadi salah satu upaya mengatasi permasalahan sampah di Bali.

JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2022 M / 1443 H

Zuhur 11:56 Ashar 15:14 Magrib 17:56 Isya 19:05 Imsak 04:36 Subuh 04:46

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

Yayasan Tzu Chi Indonesia
Jika selalu mempunyai keinginan untuk belajar, maka setiap waktu dan tempat adalah kesempatan untuk mendapatkan pendidikan.
(Master Cheng Yen)